PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 67.662.007/0001-40

= DECRETO MUNICIPAL Nº 1563, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025 =

"Que nomeia os Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural e dá outras

providências."

r

LAERCIO BIASI, Prefeito Municipal de PRACINHA, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais,

1- DECRETA:

Artigo 1º O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, será composto

pelos seguintes membros:

Representante da Prefeitura da Municipal de Pracinha:

Titular: Sergio Aparecido Perrud-RG nº 23.987.217-4

Suplente: Mariana Vazinac Tavares - RG nº 38.645.012-2

Representante da Casa da Agricultura de Pracinha:

Titular: Edson Momoi - RG nº 10.446.144

Suplente: Welton Natalino Biasi - RG nº 40.935.159-3

Representante da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente:

Titular: Maria Fátima Alves - RG nº 8.455.055-7

Suplente: Lucas Wellington Santos da Silva- RG nº 40.432.250-5

Representante da Associação de Produtores Rurais de Pracinha:

Titular: Patricia Aparecida Camaru Barreto, RG nº 47.109.553-9

Suplente: Marilda Falts Alves Pereira - RG nº 20.005.377-2

Representante dos Pecuaristas de Pracinha:

Titular: Marjnalva Teixeira Barbosa Brito - RG nº 17.075.903-9

Suplente: Claudio Roberto Sanches - RG nº 23.157.643

Representante dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Aldecir da Silva Lima, RG nº. 18.395.863

Suplente: Wagner Esterquile de Azevedo - RG nº 29.222.259-3

Artigo 2º - Os Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural terão mandato de 02

(dois) anos.

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-000- Fone/Fax (18) 3552-1141

pmpracinha@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 67.662.007/000J-40

Artigo 3º O exercício das Funções dos Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural, será gratuito e considerado serviço relevante à população do município.

Artigo 4° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 1393
de 02 de outubro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, 26 DE SETEMBRO DE 2025.

LAÉRCIO BIASI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado no Gabinete do Prefeito sob o
nº A~Gê>/ o16 e publicado por
afixação em local de costume (mural), em
~ /ÇP, /~

M~~~cTaaes

Diretora de Planejamento

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-000- Fone/Fax (18) 3552-1141
pmpracinha@hotmail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}